Bayerischer Eissport - Verband e.V. - Fachsparte - Eisstocksport

91154 Roth

Bezirkssportwart Karl Woischke

gl I Wi\
.f'iL‘-L._-t *i' Y Hermann Lons Str. 49

Tel. 0152 33540783
E-mail - karl.woischke@web.de

Bezirk V. — Franken

www.stocksport-franken.de

AAARN"x""/A i

Termine - Bezirk V — Bezirk VI — BEV — Sommer 2026

So.

Fr.

So.

22.03.2026
10.04.2026
19.04.2026

24/25. 04. 26

So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

03.05.2026
07.06.2026
14.06.2026
14.06.2026
28.06.2026
05.07.2026
12.07.2026
12.07.2026

12.07.2026
12.07.2026
19.07.2026
26.07.2026
02.08.2026
06.09.2026
20.09.2026
27.09.2026

Bundesliga
Der ESV Nirnberg Rbf. tragt seine Spiele beim TSV Velden aus.
Termine: H 18.04.2026 / FC Ottenzell

A 25.04.2026 / EC Feldkirchen

H 02.05.2026 / SpVgg Oberkreuzberg

A 16.05.2026 / SpVgg Oberkreuzberg

H 30.05.2026 / EC Feldkirchen

A 20.06.2026 / FC Ottenzell

Beginn: 18:00 Uhr

Bezirkspokal Weitschiessen

Vorrunde Offener Duo Bezirkspokal
Bezirkspokal Herren

Bayernpokal Weitenwettbewerb / Buchbach
Bezirks-Zielwettbewerb / TSG 08 Roth
Bezirkspokal Damen

Bay. Meisterschaft Ziel U23/ Gottfrieding
Bezirkspokal Mixed

Bay. Meisterschaft Ziel U14/ U16/ U19 / Hugelfing
Bayernliga Damen / Schorndorf
Bezirksoberliga

Bezirksliga Sid Bez. VI / 2026 im Bez. V /
beim TSV Fischbach

Bay. Meisterschaft Damen Ziel / Schaftlach
Bay. Meisterschaft Herren Ziel / Bodenkirchen
Bezirksklasse A

Bezirksklasse B

Bayernpokal Damen / Kiihbach

Bayernpokal Mixed / Pilgramsberg

Finale Offener Duo Bezirkspokal / TSV Velden
Duo Bezirksliga A/B/C

Anderungen vorbehalten!!! 11.02.2026



