

Bayerischer Eissport - Verband e.V. - Fachsparte - Eisstocksport



Bezirkssportwart Karl Woischke
Hermann Löns Str. 49
91154 Roth
Tel. 0152 33540783
E-mail - karl.woischke@web.de



Termine - Bezirk V – Bezirk VI – BEV – Sommer 2026

So. 22.03.2026	Bezirkspokal Weitschiessen
Fr. 10.04.2026	Vorrunde Offener Duo Bezirkspokal
So. 19.04.2026	Bezirkspokal Herren
24/25. 04. 26	Bayernpokal Weitenwettbewerb / Buchbach
So. 03.05.2026	Bezirks-Zielwettbewerb / TSG 08 Roth
So. 07.06.2026	Bezirkspokal Damen
So. 14.06.2026	Bay. Meisterschaft Ziel U23/ Gottfrieding
So. 14.06.2026	Bezirkspokal Mixed
So. 28.06.2026	Bay. Meisterschaft Ziel U14/ U16/ U19 / Hugelfing
So. 05.07.2026	Bayernliga Damen / Schorndorf
So. 12.07.2026	Bezirksoberliga
So. 12.07.2026	Bezirksliga Süd Bez. VI / 2026 im Bez. V / beim TSV Fischbach
So. 12.07.2026	Bay. Meisterschaft Damen Ziel / Schaftlach
So. 12.07.2026	Bay. Meisterschaft Herren Ziel / Bodenkirchen
So. 19.07.2026	Bezirksklasse A
So. 26.07.2026	Bezirksklasse B
So. 02.08.2026	Bayernpokal Damen / Kühbach
So. 06.09.2026	Bayernpokal Mixed / Pilgramsberg
So. 20.09.2026	Finale Offener Duo Bezirkspokal / TSV Velden
So. 27.09.2026	Duo Bezirksliga A/B/C

Bundesliga

Der ESV Nürnberg Rbf. trägt seine Spiele beim TSV Velden aus.

Termine: H 18.04.2026 / FC Ottenzell

- A 25.04.2026 / EC Feldkirchen
- H 02.05.2026 / SpVgg Oberkreuzberg
- A 16.05.2026 / SpVgg Oberkreuzberg
- H 30.05.2026 / EC Feldkirchen
- A 20.06.2026 / FC Ottenzell

Beginn: 18:00 Uhr

Änderungen vorbehalten!!!

11.02.2026